
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

29.12.2017                                                                                                               № 1765 
г. Лесной 

 
О внесении изменений в муниципальную программу  

«Управление финансами городского округа «Город Лесной» на 2015-2018 годы» 
 

В соответствии со статьями 113, 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 
20.05.2014 № 918 «Об утверждении Порядка формирования и реализации 
муниципальных программ городского округа «Город Лесной» (с изменениями от 
26.02.2015 № 317, от 16.07.2015 № 1407), решением Думы городского округа «Город 
Лесной» от 15.12.2017 № 30 «О внесении изменений в Решение Думы городского 
округа «Город Лесной» от 21.12.2016 № 505 «О бюджете городского округа «Город 
Лесной» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление финансами 

городского округа «Город Лесной» на 2015-2018 годы» (далее – Программа), 
утвержденную постановлением администрации городского округа «Город Лесной» 
от 13.10.2014  № 2008 (с  изменениями  от  20.03.2015  № 519, от 28.05.2015 № 1099, 
от 09.11.2015 № 2072, от 31.12.2015 № 2394, от 01.03.2016 № 291, от 20.12.2016      
№ 1728, от 24.07.2017 № 934): 

1) Приостановить в 2017 году финансирование следующих мероприятий 
приложения № 2 Программы на общую сумму 12731,1 тыс. рублей, в том числе: 

- мероприятия № 4 подпрограммы 3 «Управление муниципальным долгом» в 
сумме 1300,0 тыс. рублей, 

- мероприятия № 1 подпрограммы 4 «Обеспечнние реализации 
муниципальной программы «Управление финансами городского округа «Город 
Лесной» на 2015-2018 годы» в сумме 1343,2 тыс. рублей, 

- мероприятия № 1 подпрограммы 5 «Совершенствование программных, 
информационно-технических ресурсов и телекоммуникационной инфраструктуры, 
обеспечивающей управление финансами» в сумме 2317,1 тыс. рублей, 

- мероприятия № 2 подпрограммы 5 «Совершенствование программных, 
информационно-технических ресурсов и телекоммуникационной инфраструктуры, 
обеспечивающей управление финансами» в сумме 7770,8 тыс. рублей. 

2) Приостановить в 2018 году финансирование следующих мероприятий 
приложения № 2 Программы на общую сумму 8663,2 тыс. рублей, в том числе: 

- мероприятия № 4 подпрограммы 3 «Управление муниципальным долгом» в 
сумме 5000,0 тыс. рублей, 

 



 

                                                                                                 2 

- мероприятия № 1 подпрограммы 4 «Обеспечнние реализации 
муниципальной программы «Управление финансами городского округа «Город 
Лесной» на 2015-2018 годы» в сумме 1395,3 тыс. рублей, 

- мероприятия № 1 подпрограммы 5 «Совершенствование программных, 
информационно-технических ресурсов и телекоммуникационной инфраструктуры, 
обеспечивающей управление финансами» в сумме 2267,9 тыс. рублей.». 

2. Признать утратившим силу действие пунктов 2, 3 постановления 
администрации городского округа «Город Лесной» от 24.07.2017 № 934 «О 
внесении изменений в муниципальную программу «Управление финансами 
городского округа «Город Лесной» на 2015-2018 годы». 

3. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации 
«Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения возложить на начальника муниципального казенного 
учреждения «Управление по финансам и бюджетной политике администрации 
городского округа «Город Лесной» Махлягину Н.А. 
 
 
Глава городского 
округа «Город Лесной»                                                                           С.Е. Черепанов 


